
2022年7月5日 

お客様各位 

株式会社 システムベース 

 

 

お詫び  オンラインセミナー2022 開始時間遅延について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本日、弊社にて主催・開催いたしました下記のオンラインセミナーにおきまして、弊社側の不手際によ

り開始時間が25分遅れ、多大なご迷惑をおかけいたしました。心よりお詫び申し上げます。 

 

7月5日(火) 10:00-11:30 開催 

2022年度労働関連法改正のポイントと実務対応 

 

この度は、皆様の貴重なお時間を頂いたにも関わらず、誠に申し訳ございませんでした。 

 

今後はこのようなことのないよう、事前の環境チェックをより徹底いたします。引き続きご参加いただけます

と幸いに存じます。 

 

なお、本件につきまして、ご質問・ご不明点等ございましたら、下記までご連絡いただけますと幸いです。 

 

電話番号：0197-71-1111 

FAX番号：0197-71-1212 

メール：fair@systembase.co.jp 

 担当：ソリューションフェア事務局 

 

ご視聴いただきました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。重ねてお詫び申し上げます。 

敬具 

mailto:fair@systembase.co.jp

